学生団体届出事項変更届

                    年  月  日

公立はこだて未来大学長 様

              学籍番号

              氏  名      印

 下記のとおり学生団体（設立・継続）願の記載事項に

変更がありましたので，お届けします。

記

代表者（副代表者）に変更がある場合は学籍番号も記入してください。

変更項目  変 更 事 項

旧

新

旧

新

            ※事務局記入欄※

係 供 覧  入  力  情  報

入力  年   月   日
氏名